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Sevgili Kardeşlerim, 

Değerli Konuklar, 

Sendikamız Lastik-İş’in Kocaeli Şubesinin 11. Olağan Kuruluna Hoşgeldiniz. 

Sevgili Arkadaşlar, 

Bugün dünyamız tam bir alt üst oluş halinde. Deyim yerindeyse, hemen her açıdan bir 
‘’yeniden yapılanmanın’’ arifesindeyiz. Günlük yaşantımızı, alışkanlıklarımızı, çalışma 
biçimlerini ve iş ilişkilerini derinden etkileyen gelişmelerle iç içe yaşıyoruz.  

Ben, bugünkü durumu bilgisayar teknolojisinin üretime, iletişime ve günlük hayata uygulandığı 
1990’lı yılların sonuna benzetiyorum. O günden bugüne nasıl bir değişim yaşandığı ve bugün 
nelerin gerçekleştiği apaçık ortada. Her şey kökten değişti. Bilgisayarla, cep telefonuyla, 
internetle tanıştık. Adeta yepyeni bir dünya doğdu. Kapitalizm küreselleşti; yeni sermaye 
birikim yolları ortaya çıktı. Bu gelişme başta demokratik haklar ve işçi sınıfının kazanımları 
olmak üzere insanlığın birçok değerini gerileten ya da yok eden sonuçlara da yol açtı.  

Değerli Kardeşlerim, 

Bugün de olumlu olumsuz birçok faktörün etkisiyle benzer bir dönüşümün eşiğindeyiz. 
Örneğin artık uzay yolculukları başladı; elektrikli arabalar üretildi. Yakında uçan otomobiller 
ortaya çıkarsa hiç şaşmayın! Üretim alanında sanayi 4.0 diye bir şey çıktı. İnsansız üretime 
doğru dört nala koşuluyor. Evde temizlik robotları herkesin hoşuna gidiyor. Ama robotların 
kendi aralarında konuşup iletişim kurarak üretim yapacakları günlerin neler doğuracağını 
artık düşünmemiz gerekiyor. Böyle bir dönüşümü işçiler ve tüm emekçiler için güvenli bir 
şekilde gerçekleştirmenin mücadelesini vermeliyiz. 

Sizinle bir konuyu özellikle paylaşmak istiyorum: Çocuklarımızı iyi yetiştirmek zorundayız. 
Onları iyi insan yapmaya çalışmak yetmez; donanımlı, bilgili ve becerili hale getirmek 
zorundayız. İyi eğitimli, birkaç yabancı dil bilen, bilgisayara ve uzay teknolojisine hakim, 
yönetim becerileri olan insanlar yetiştirmeliyiz. Bu arada kendimizi de geliştirmeye çalışmalı 
ve sürekli öğrenme çabası içinde olmalıyız. Geleceğin insanca yaşanacak bir dünya şeklinde var 
olmasının başka yolu yok! 

Sevgili Kardeşlerim, 

Sermayeye güvenerek, sermayenin çizdiği yolda yürüyerek mutlu bir dünya ortaya 
çıkaramayız. Bunun tarihsel bir gerçek olduğu onlarca defa kanıtlanmıştır. Sermayenin 
değerleri ile yaşanmaz. Çünkü orada birlik, orada dayanışma, orada dostluk, orada barış 
yoktur. Orada kardeşlik ve demokrasi bulamazsınız. Acımasız rekabetin, en çok kar hırsının 
ve savaşın olduğu yerde insanlıktan eser kalamaz.  
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Sevgili Kardeşlerim, 

Bu sözlerimin bir abartma olmadığını yaşadığımız her gün görüyoruz. Değişik gerekçelerle 
dünyanın her yerinde çatışmalar, savaşlar çıkarıyorlar. Suriye ve Irak başta olmak üzere 
Ortadoğu’yu kan gölüne çevirdiler. Neredeyse 20 yıldır milyonlarca insanın ölümü pahasına, 
çatışmalar sürüyor. Dünyanın egemen güçleri, enerji kaynaklarına ve petrole sahip olabilmek 
için her türlü insanlık dışı yol ve yöntemi de kullanarak saldırıp duruyorlar.  Bu gelişmeler 
ülkemizi de yakından ilgilendiriyor. Ulusal sınırlarımızın değiştirilmesi için açık ya da gizli bin 
türlü planın ortada döndüğü anlaşılıyor. Dünya çapında çatışmalar, Kafkasya’dan Afrika’ya ve 
Uzak Doğu’ya kadar her yerde yaygın bir şekilde devam ediyor.  

Emperyalizm bütün iki yüzlülüğü ile sadece kar elde etme amacı peşinde koşarak yayılmacı 
emellerini gerçekleştiriyor. Bir yandan, sözde ‘’demokrasi’’ deyip dururken, darbeler 
yapmaya ya da askeri darbeleri desteklemeye devam ediyorlar. Mısır, Somali, Sudan, Mali 
hemen aklıma gelen örnekler. Ama 15 Temmuz 2016 Türkiye’sini de hiç unutmamalıyız. 
Darbeciler başarılı olsaydı, bugün nasıl bir ortamda yaşardık? düşünmek bile istemiyorum. 
Vatan-Millet nutuklarıyla 1980’de gerçekleştirilen 12 Eylül darbesinin izlerini 40 yıl sonra 
bugün hala silebilmiş değiliz. Özellikle biz işçiler gerek örgütsel gücümüz gerekse bireysel işçi 
hakları konusunda 12 Eylül’ün götürdüklerini hala geri alabilmiş değiliz. Yaşadığımız 15 
Temmuz darbe girişimini gerekçe göstererek uygulamaya konulan olağanüstü hal ve 
özgürlüklerimizi sınırlayan baskı dönemi, sorunlarımızı daha da ağırlaştırmıştır.  

Sevgili Kardeşlerim, 

Gerekçesi ne olursa olsun, hiçbir darbeyi ve hiçbir baskıcı yönetimi kabul edemeyiz. Biz, 
Lastik-İş olarak darbelere ve diktatörlüklere karşı mücadele içinde tarihini yazmış bir örgütüz. 
Bu uğurda çileler çekildi; canlar verildi; bedeller ödendi. Rıza Kuas’ın deyimi ile ‘’Lastik-İş çetin 
bir Demokrasi Mücadelesi üzerinde kurulmuştur.’’ Sendika tüzüğünde yer alan amaçları 
arasına, ‘’darbelere ve diktatörlüklere karşı mücadeleyi’’ koymuş örnek bir örgüttür Lastik-İş. 
Tüzüğümüzün sendikamızın amaç ve ilkeleri başlıklı ikinci maddesinde bu durum şöyle 
belirtilmiştir: ‘’Parlamenter siyasal sisteme karşı hangi gerekçe ile ve nasıl olursa olsun 
girişilecek her türlü müdahale ve hareketi, işçi sınıfı ve emekçi halka karşı bir saldırı olarak 
değerlendirerek, demokratik kuruluşlarla dayanışma içinde mücadele etmek temel 
amaçtır.’’ ‘’ Demokrasi ve demokratik hukuk düzeninin her alanda egemen kılınması da 
temel ilkedir.’’ 

Bu değerler insanca yaşayabilmek için, güvenlik içinde ve özgürce kişiliğimizi geliştirebilmek 
için sahip çıkmamız gereken temellerdir. Çünkü insanın özgürlüğü, kendisini güven içinde 
hissettiğinde gerçekleşebilir. Güven ise ancak açık, şeffaf ve demokratik ortamlarda oluşur. 
Her örgütlenmede olduğu gibi, toplumlar da böyledir. Hiçbir toplum, diktatörlük altında 
yurttaşlarına gerçek bir güven ve barış sağlayamaz. Silahların gölgesinde ya da sopayla 
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yapabileceğiniz, yalnızca sindirmek ve susturmak olabilir; gerçek bir barış ve içten bir 
benimseme yaratamazsınız! 

 

Onun için Lastik-İş tüzüğüyle, mücadelesiyle ve her türlü etkinliğiyle ‘’demokrasi’’ diyor. İnsan 
onuru için, emekçilerin hakları için, kardeşçe yaşamak için, barış için demokratikleşme 
diyoruz.  

Sevgili Arkadaşlarım, 

Bugün gerçekten de bir ‘’geçiş toplumu’’ içindeyiz. Yaşadığımız Covid-19 salgınını da bu 
çerçevede değerlendiriyorum. Bu salgında ölenlerin sayısı tüm dünyada 6 milyona yaklaştı. 
Ülkemizde de 85 bini geçti. Hasta olan insan sayısı yüz milyonlarla ölçülüyor. Aşı bulundu ama 
salgın durmuyor. Bugün en fazla, belirtilerin hafif geçirilmesinden, yoğun bakıma düşenlerin 
azalmasından ve ölüm oranlarının düşmesinden söz edebiliyoruz. Salgın başlangıçta yarattığı 
korkunç ortamı yeniden var edecek gibi görünüyor. Tüm insanlığın eve kapandığı, milyarlarca 
insanın ölüm tehlikesi altında yaşadığı, korku ve paniğin tüm yeryüzünü sardığı günler 
geçirdik. İşyerleri, okullar, ibadethaneler boşaldı. En çok biz işçiler çalışmaya devam ettik. 
Ama dünyada yaşam biçiminde bizi de etkileyen büyük değişimler oldu.  

Bence bu salgın insanlığın başına büyük bir bela olarak geldi. Ama ne yazık ki bu belayı biz 
yarattık. Vurdum duymazlıkla, gördüklerimize gözümüzü kapatarak kendi başımıza büyük dert 
açtık.  

Ne bekliyorduk sevgili kardeşlerim?  

Sermayenin küreselleşmesinin bir sonucu olarak, her türlü kirlilik dünyaya yayıldığında bundan 
başka bir sonuç çıkabilir miydi? Toprağın altını üstünü, suyu, havayı kirleterek nasıl 
yaşayabiliriz? Başka bir ifadeyle, yerin yedi kat altından göğün yedi kat üstüne kadar 
kirletilen bir dünyada hiçbir şey olmamış gibi yaşamamız mümkün müdür? Yeraltı sularından 
ozon tabakasına kadar, yeryüzünün bütün dengelerinin bozulduğu bir ortamda sanayileşme 
olsa ne olur; ekonomi büyüse neye yarar? Böyle bir kirlilikten ‘’yüzümüze takacağımız 
maskelerle’’ korunabilir miyiz?  

Sevgili Kardeşlerim, 

Bütün sınırları kaldırarak yeryüzünü sermayenin yatırım alanına çevirdiğinizde başka bir 
sonucun çıkması mümkün değildir. ‘’En çok kar yapmak’’ dışında hiç bir şeyi gözü görmeyen 
bir anlayışın dünyamızı içine attığı büyük bir çıkmazla boğuşuyoruz.  

Salgının Çin’de ortaya çıktığı söyleniyor. Daha uygun bir yer var mı? Çin için ‘’küresel 
kapitalizmin çöplüğü’’ desek yeridir. Hepinizin bildiği gibi hastalık çöplükten çıkar!  
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Sevgili Konuklar, 

Çin’de son 20-25 yılda sermaye birikimi oluştu; üretim alanları çeşitlendi ve büyüdü. Örneğin 
Dünya’nın en çok otomobil ve lastik üretilen ülkesi Çin oldu. Başka sanayi dalları için de böyle.  

Ama Çin’de demokratikleşmenin d’si yok!  

‘’Çin modeli’’ insanların insafsızca sömürüldüğü, ucuz işçilik cenneti olarak öne çıkarılan bir 
örnek. Bizi de ‘’Avrupa’nın Çin’i’’ yapmaya çalışıyorlar.  

 

Bunu kabul etmiyoruz! 

Avrupa sanayileşmesi için çöplük olmayı da; ucuz emek deposu olmayı da reddediyoruz! 
Geçmişte reddettik; bugün de reddediyoruz.  

Tarihimiz boyunca üyelerimizin insanca yaşaması, iyi ücret alması, maddi ve kültürel açıdan 
gelişmiş bir yaşam düzeyine sahip olması için kararlı bir mücadele verdik. Bugün de, bundan 
sonra da aynı mücadeleyi sonuna kadar sürdüreceğiz.  

Lastik işkolunda ucuz işçiliğin yolunu açacak gelişmelere karşı mücadele için ‘’Avrupa’nın Çin’i 
olmayacağız!’’ diye yola çıktık. Rahmetle andığım Onursal Genel Başkanımız Abdullah Karacan, 
2011 yılının Ocak ayında, lastik üretiminde ucuz işçiliğe karşı çıkmış ve Bakanlıklara bir yazı 
yazmıştı. Biz, çok uluslu lastik tekellerine karşı mücadele ederek, Türkiye’nin bir sefalet 
ülkesi haline getirilmesine karşı koyduk.  

Aynı yolda devam ediyoruz. Daha dün, lastik üretimindeki korumayı kaldırmaya çalıştılar. 
Sanayi Bakanına ve ilgililere 18 Ocak 2021 tarihinde ‘’Ülkemizde Lastik Üretiminde Var Olan 
Korumacı Uygulamalar Genişletilerek Sürdürülmelidir.’’ başlığıyla bir yazı gönderdik. Bu yazı 
Lastik-İş Sendikası Genel Başkanı olarak benim imzamı taşıyordu ama aslında on binlerce 
üyemizin tümünün ortak istek ve düşüncelerini ifade ediyordu. 

Şöyle dedik o yazıda: Taşıt lastiği işkolunda tüm Dünya’da önlemler alınırken Türkiye’de 
korumanın kaldırılması düşünülmemelidir. Ülkemizde lastik sektöründe üretimin 
artmasının, istihdamın büyümesinin ve ihracat gelirlerinin çoğalmasının yolu, Türkiye’de 
gerçekleştirilen üretimin özellikle haksız rekabete karşı korunmasından geçmektedir. Aksi 
bir durum, sektördeki sermayenin ucuz işçilik üzerinden rekabete girmesine yol açacak, 
istihdam azalacak ve ücretler düşürülecektir. Böylece ülkemiz için ekonomik ve sosyal 
sorunlar doğuran bir gelişmeye bile bile imkan sağlanacaktır. Bu yönde atılacak olan adımlar 
çok uluslu tekelci işletmeler ile bir avuç ithalatçı tüccara haksız kazanç sağlamaktan başka 
hiçbir sonuç doğurmayacaktır.’’ 
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Sevgili Kardeşlerim, 

Sizlerle içinde bulunduğumuz koşullarda ortaya çıkan iki önemli konuyu paylaşmak istiyorum. 
Bunların başında ‘’geçim derdi’’ geliyor. Bugün artık ülkemizin her yanı ‘’geçinemiyoruz’’ 
çığlıkları ile çınlıyor. Fiyat artışları durmuyor; enflasyon yükseldikçe yükseliyor. Dünyada 
enflasyonun en yüksek olduğu bir-iki ülke arasına girdik. Türkiye’de artık başta işçiler olmak 
üzere tüm ücretliler ve emekliler açlık derdi ile boğuşuyor.  

Sevgili Kardeşlerim, 

Türkiye İstatistik Kurumu, TÜİK diye bir kuruluş var. Her şeyi ölçüyor! Milli geliri, ülkedeki 
intiharları, nüfusu, buğday üretimini, işsizliği, enflasyonu… Aklınıza ne gelirse hepsini bu kurum 
ölçüyor. Biliyor musunuz; TÜİK soru sorduğunda mutlaka cevap vermek zorundasınız; yoksa 
ceza verirler? İşte böyle bir bilgi toplama merkezi TÜİK.  

Ama nedense durmadan bilgi toplayan TÜİK, bizi bilgisiz bırakıyor. Daha düne kadar TÜİK’in 
enflasyondan haberi yoktu! Her ay fiyatların yüzde yarım, yüzde bir gibi arttığını açıklayıp 
duruyordu. Fiyatlar almış başını gitmiş; insanlar çöplüklerde karnını doyuracak yiyecek 
aramaya başlamış… TÜİK hala ‘’altı aylık enflasyon yüzde beş oldu; altı oldu’’ diye açıklama 
yapıp duruyordu. Üyelerimize sorduk: ‘’TÜİK’e inanıyor musunuz?’’ diye. İşçilerin yüzde 99’u 
hiçbir şekilde inanmadıklarını ve güvenmediklerini bildirdiler.  

Sonra TÜİK’e bir şeyler oldu! Başına ne düştü bilinmez ama, Aralık 2021’de bir ayda fiyatların 
yüzde 13,5 arttığını farketti. Altı aylık enflasyon yüzde 25,5’e yükselmişti. TÜİK’ e göre her 
şey 2021 yılının son ayında olmuş bitmişti. Yıl içinde on ay önce, beş ay önce, üç ay önce yüksek 
enflasyon falan yoktu.  

Neyse, sevgili kardeşlerim, bu da bir gelişmedir! Ama buradan yüksek sesle söylüyorum: Bu 
açıklanan verilere de inanmıyoruz. Bu rakamlarla da önümüzü kesemezler. Tüm 
görüşmelerde olduğu gibi yakında başlayacak lastik toplu iş sözleşmesi görüşmelerinde de 
satınalma gücümüzü koruyacak, gerçek fiyat artışlarını karşılayacak taleplerle toplu 
sözleşme masalarına oturacağız. Bu görüşmeler çok zorlu geçecek. Enflasyon iyice yükseldi. 
Satınalma gücümüz eridi. Buna karşılık kazanılmış haklarımız tehlike altında. Ayrıca, 
Goodyear yine tehlikeli oyunlara başvuruyor. Birlik ve dayanışmamızı bölüp parçalamaya 
çalışıyor. Bulanık suda balık avlamayı amaçlıyor.  

Bu oyunları bozacağız. Lastik işçileri her zaman olduğu gibi birbiriyle kenetlenerek 
sendikasının çatısı altında örgütlü gücüyle zafere ulaşacaktır.  

Elbette işimizin sürekliliğine ve iş güvencemize büyük önem veriyoruz. Ama göz göre 
yoksullaşmayı ve ucuz işçilik deposu olmayı kabul etmiyoruz. Yeni açıklanan asgari ücret bile 
açlık sınırının altında kalmışken ve yoksulluk sınırı açlık sınırının iki katına ulaşmışken verilenle 
yetinmeyi kabul edemeyiz. Satın alma gücümüzü iyileştirecek adımları hep birlikte atacağız. 
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Üretiyoruz; ürettiğimizden payımızı istiyoruz. Biz Lastik-İş’li işçileriz ve hakkımız almasını 
biliriz.  

Sevgili Kardeşlerim, 

Önemli olduğunu söylediğim ikinci konu işsizliktir. İşsizlik yaşadığımız en önemli toplumsal 
sorundur. Çünkü bireysel çaresizliklerin de, toplumsal çürümüşlüğün de temelinde işsizlik 
yatar. Sermaye ve egemen güçler, işsizliği, çalışanları sözde terbiye etmek için de kullanırlar. 
Bunun için işsizlere ‘’yedek sanayi ordusu’’ denir. Sermaye işçiler için ‘’biri giderse bini gelir’’ 
diye bakar. İşyerlerinin dışında milyonlarca işsiz varken, işçileri hep ‘’daha ucuza çalıştırmak 
isterler’’. Bu nedenle ekonomik politikalar işsizliği azaltacak önemleri bir türlü 
gerçekleştiremez. ‘’İşsiz çok olsun, diğer işçiler ucuz çalışsın’’ isterler.  

Son dönemde ekonomik büyüme kavramı da böyle sonuçlar veriyor. Başka bir deyişle artık 
‘’yoksullaştıran büyüme’’ ortaya çıkmış bulunuyor.  Örneğin, ülkemizde son dönemde 
ekonomi büyüyor ama işsizliğin de giderek arttığı, bir ara on milyona yaklaştığı bir ortam 
oluşmuş durumda. Enflasyon da giderek yıllık yüzde 40’a doğru yükseliyor. Böylece ekonomi 
büyüyor ama başta işçi sınıfı olmak üzere herkes kaybediyor.  

O zaman kim kazanıyor? Sermaye sınıfı ve rant geliri elde edenler… 

İşte biz böyle bir işleyişe karşıyız. Gelir dağılımını bozan, yoksulları daha yoksul; zenginleri 
daha zengin yapan bu düzen sona ermelidir. Gerek toplumsal politikalarla gerekse vergi 
düzenlemeleriyle gelir dağılımı daha adil duruma getirilmelidir. Üretilen değerler dengeli 
dağıtılmalı ve toplumun bütünü için bir kazanç oluşturmalıdır.  

Sevgili Kardeşlerim, 

Enflasyondan korunmanın da, işsizlikten korunmanın da, gelir dağılımını düzeltmenin de tek 
bir yolu var: Örgütlü mücadeleyi yükseltmek zorundayız. Sendikalarımızı güçlendirmek ve 
geliştirmek zorundayız. Bu mücadele ile yeni ekonomik ve demokratik haklar elde etmek 
zorundayız. Bu mücadele ile ‘’sosyal devlete’’ ulaşmak zorundayız.  

Onun için bugün dünyada ve ülkemizde temel olarak iki kavga var: Birincisi örgütlenme 
özgürlüğü ve sendikal haklar. İkincisi ise sosyal korumaları geliştirecek bir demokratik 
toplum düzeni.  

Bu nedenle örgütlenmeyi büyütmeliyiz! Sermayeye bırakırsak, tüm toplum yoksullaşacaktır. 
Çünkü sermayenin büyük bölümü işçilerin örgütlenmesine karşıdır. Bir işçinin sendikaya üye 
olduğunu duydukları anda ‘’arenada kırmızı görmüş boğa gibi’’ saldırıyorlar. İşçiler aç açık 
kalmış; işsizlikle boğuşuyormuş; ailesi, çocuğu varmış; insan haklarıymış… Hiç birisinin önemi 
olmuyor. ‘’Dışarıda milyonlarca işsiz nasıl olsa işe başlamayı bekliyor. Öyleyse bu 
sendikalaşma, bu yüksek ücretler, bu talepler ne oluyor? ‘’  
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Hepsinin böyle düşündüğünü biliyoruz! İşverenler siyasal iktidarlarla bir araya gelerek kendi 
çıkarları için tüm topluma karşı örgütlü bir mücadele veriyorlar.  

Öyleyse, biz de, sendikamıza sahip çıkarak çok yönlü bir mücadele sürdüreceğiz.  

- Daha iyi toplu sözleşmeler için, 

- İş güvencemiz için, 

- Yeni işyerlerini örgütlemek için, 

- İş kazalarında ölmemek için, 

- Demokratik haklarımızı geliştirmek için, 

- İşsizlik tehlikesinden korunmak için, 

- Emeklilik döneminde insanca yaşayabilmek için, 

- Çocuklarımıza iyi bir gelecek hazırlayabilmek için, 

- Toplum içinde onurlu ve başı dik yaşayabilmek için, 

Omuz omuza, bir ve bütün olarak, dayanışma içinde sendikamız da birleşerek yürümeliyiz.  

Başka çıkış yolumuz yok! 

Sevgili Kardeşlerim, 

Yönetim olarak, bu bilinçle yola çıktık; sizlerle birlikte daha ileriye doğru adımlar atıyoruz.  

Burası Kocaeli… Lastiğin ana vatanı… Kimya işkolunun merkezi. 

Biz Lastik-İş Sendikası Kocaeli Şubesi’nin Genel Kurulundayız. Kocaeli Şubesi Sendikamızın can 
damarıdır. Lastik işçilerinin en yoğun olduğu bölge… Kimya işçilerinin de. Lastik-İş’in 
mücadele tarihinin yazıldığı bir büyük alan burası! Demek ki buradan çıkacak sesin, buradan 
çıkacak sözün ayrı bir yeri, ayrı bir önemi var.  

Bunu bildikleri için Lastik-İş’e zarar vermek isteyenler en önce Kocaeli’ye saldırıyorlar. Lastik-
İş’i parçalamak isteyenlerin, lastik işçisini haklarıyla birlikte tarih sahnesinden yok etmek 
isteyenlerin ilk hedefi Kocaeli oluyor. 

İşte bunun için Genel Başkanımızı öldürerek bizi karanlığa, umutsuzluğa sürükleyeceklerini 
sandılar. Gerçekten de canımız gitti; içimiz yandı. Büyük bir işçi önderini aldılar aramızdan. 
Sendikanın içinde ikilik yaratarak, bölüp parçalama hesapları yaptılar. İhtiraslarının kurbanı 
olmuş bazı çete artıklarını kullanarak bizleri korkutacaklarını düşündüler. İçimizden çıkmış 
bazı kendini bilmezlerle karalama yapıp, iftiralar atarak bizleri sindireceklerini sandılar. 
Lastik-İş’e güvensizlik, yöneticilerine korku salacakları hayallerini kurdular.  
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Yanıldılar sevgili kardeşlerim; çok yanıldılar. 

İşte buradayız; hep birlikteyiz; biriz; bütünüz; çünkü biz Lastik-İş’iz.  

• Biz Rıza Kuas’ın lastik çizmelerini giyerek yola çıkmışız! 
• Biz Memduh’un Kahvesinde, bir demli çay ve peynir-ekmek eşliğinde daha iyi bir 

yaşam sevdasıyla örgütlenip, güç birliğiyle, gönül birliğiyle ayağa kalkmışız.  
• Biz karbon siyahıyla, kauçuk karasıyla, sadece çakmak çakmak gözlerimizin 

göründüğü ortamlarda alın teri dökerek bu örgütü var etmişiz.  
• Biz aşımız için, ekmeğimiz için yollara düşerek, ceza evlerinde yatarak, dipçiklerin, 

süngülerin altında her türlü sonucu göze alarak yürümüşüz.  
• Biz üretim işçisi, taşeron, geçici hiçbir ayrım gözetmeden ‘’emek en yüce değerdir.’’ 

diyerek birlik ve dayanışmayı örmüşüz.  
• Biz Abdullah Karacan’ın dediği gibi ‘’ Geleceğin sendikasını oluşturmak’’ kaygısı, 

amacı ve kararlılığı ile her çileye katlanarak bugünlere gelmişiz. 

Geçmişimiz onurlu, bugünümüz bilinçli ve kararlıdır. Hiç kuşkunuz olmasın; geleceğimiz de 
aydınlıktır, sevgili kardeşlerim! 

Aydınlık geleceğimiz için sendikamızı bugünden hazırlamak zorundayız. Bu nedenle göreve 
geldikten sonra Yönetim Kurulumuz, her türlü ihanet ve karalamaya karşı mücadelesini 
yılmadan sürdürdü. Hiçbir asılsız suçlamaya ve örgütümüze yönelik saldırıya teslim olmadı.  

Yeni sendikal politikalar üreterek geleceğe dönük uygulamalara yöneldik. Sosyal sendikacılık 
anlayışı ile üyelerimiz yanında ailelerini de sendikal mücadelenin bir parçası yapacak şekilde 
yolumuza devam ediyoruz.  

 

Diğer bölgelerde olduğu gibi Kocaeli Bölgesinde de örgütlenme faaliyetlerimizi sürdürdük. 
Kocaeli ve Bursa’da bir çok işyerinde bir araya geldik ve çeşitli toplantılar yaptık. Arslanbey 
Organize Sanayi Bölgesinde kurulu Seoil Plastik işçileri de sendikamıza üye oldular ve toplu iş 
sözleşmesi hakkına kavuştular. Ancak bunun için verdikleri mücadelede grev yapmak zorunda 
kaldılar. Grevlerini büyük bir başarıyla sonuçlandıran ve toplu iş sözleşmesi hakkına kavuşan 
Seoil Plastik işçilerine ‘’sendikamıza hoşgeldiniz’’ diyor ve hepsini sevgiyle kucaklıyorum.  

Her mücadelenin bilinçli bir toplum yarattığımızda daha başarılı olacağına inandığımız için 
sendikal eğitimlere öncelik verdik. Belki de 72 yıllık tarihimizin en yaygın eğitim programını 
2020 ve 2021 yılları içinde hayata geçirdik. Yaklaşık beş bin üyemizle değişik konularda 
eğitimler gerçekleştirdik.  
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Tüzüğümüzde yaptığımız bir değişiklik gereği, ‘’sendika temsilciliği aday eğitimleri’’ başlattık 
ve bu eğitimlerin birinci aşamasını tamamladık. Hızla ikinci aşamayı da bitirip, temsilci 
seçimlerine yeni ve daha güçlü bir yapıda geçmek istiyoruz.  

70. yılından başlayarak sendikamızın kuruluş yıldönümlerini geleneksel etkinliklerle 
birleştirdik. Resim sergileri, anma toplantıları gibi değişik etkinlikler düzenledik. Ayrıca kültürel 
atılımları da geleneksel hale getirdik. Üyelerimiz arasında şiir yarışması artık heyecanla 
beklenir oldu. Çocuklarımızın yaptığı resimleri değerlendirerek büyük bir gururla sergiliyor ve 
ödüllendiriyoruz.  

Yine çocuklarımız için yabancı dil ve matematik kursları düzenledik. Kocaeli şubemizde 
uygulamaya geçtik. Diğer bölgelerde de yaygınlaştırmayı planlıyoruz. 

Çocuklarımız için yaz kampı ve kültür etkinlikleri düzenlemek amacıyla gerekli olan alanı 
satın aldık. Bu alanı kullanılır hale getirebilmek için hazırlıklarımızı hızla sürdürüyoruz. 
Umuyorum ki kısa bir zaman sonra gerçekten üyelerimizin eş ve çocuklarıyla buluşabildiği, 
çocuklarımızın spor ve eğitim ihtiyaçlarının karşılandığı bu faaliyetimizi de hizmete 
sunabiliriz.  

Yeni alt yapı çalışmalarına da devam ediyoruz. Çerkezköy Bölge Temsilciliği ile İstanbul ve 
Gebze Şubelerinde yenileme çalışmaları yaptık.  

Kocaeli Şubemizi yeni baştan inşa ederek çok yönlü bir hizmet binası haline getirdik. 
Açılışımızı 1 Temmuz 2021 tarihinde düzenlediğimiz ve üyelerimizin yoğun olarak katıldığı 
bir törenle gerçekleştirdik. Aynı açılışa Kocaeli Valiliğini, Belediye Başkanlığını temsil eden 
yetkililer katıldığı gibi Konfederasyonumuz DİSK’in yöneticileri de bizimle birlikte oldular.  

Sevgili Kardeşlerim, 

Bütün bu çalışmaları içinde yaşadığımız olağanüstü zor koşullarda gerçekleştirdik. Üç-beş 
kişinin bile bir araya gelmesinin sakıncalı olduğu, işyerlerinde zaman zaman üretimin durduğu, 
ölüm korkusunun birçok çevreyi esir aldığı, evden çalışmanın yaygınlaştığı bir ortamda bu 
adımları attık. İçeriden hançerlenmemize, eski Kocaeli Şube Başkanı gibi sendikamıza zarar 
vermek için yıllardır sendikamıza saldıranlarla iş birliği yapanlara rağmen bu adımları 
atabildik. Büyük bir sorumsuzluk içine girerek Hakan Plastik gibi destansı bir örgütlenmeyi 
yok etmeye çalışanlara rağmen bu adımları atabildik. İşten çıkışları önlemeye çalışırken, 
örgütlenme mücadelesi verirken karşılaştığımız zorluklara rağmen bu adımları atabildik. En 
zor koşullar altında toplu sözleşmelerimizi bitirirken bu adımları atabildik.  
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Yönetim olarak elbette kendimize güvendik sevgili arkadaşlarım; 

Ama her şeyden önce üyelerimize, sizlere, Lastik-İş’lilere güvendik! Sizde var olduğunu 
bildiğimiz örgütsel bağlılığa, bilince, güvene ve inanca sarıldık. Lastik-İş’li olmanın verdiği 
güçle başardık, sevgili arkadaşlarım! 

Sizlere güvenirken yanılmadığımı görüyorum. Sizler destek olun; daha iyisini daha güzelini 
yapalım. 

Hep birlikte el ele, gönül gönüle geleceğe yürüyelim.  

Gelecek bizim…  

Gelecek emekçilerin… 

Gelecek Lastik-İş’lilerin… 

Sendikamızın Kocaeli Şubesi’nin 11. Genel Kurulu’nun başarılı olacağına inanıyor; hepinizi saygı 
ve sevgiyle selamlıyorum. 

 

 

 

 

 


